（様式１）

令和７年　　月　　日

平川市長　　長尾　忠行　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

氏　名

世界一の扇ねぷた絵師選定参加申込書

　世界一の扇ねぷた絵師選定について、以下のとおり参加を申込みます。
　なお、参加に当たり、世界一の扇ねぷた絵師選定実施要領に定められた参加資格を満たす者であることを誓約します。
	絵師名
	フリガナ

	連絡先
	①住所：〒

②電話番号：

③FAX番号：

④E-mail：

令和７年　　月　　日
平川市長　　長尾　忠行　様
所在地
絵師名
氏　名
提案申込書
　「世界一の扇ねぷた」の絵師選定に係る提案書について、下記のとおり提出いたします。
記
（提出書類）
１　デザイン提案書
　（１）表面（鏡絵）Ａ２サイズ　１部
　（２）裏面（見送り絵・袖絵）Ａ２サイズ　１部
　　　　※ただし、雲、ツタは除く
　（３）タイトル・ねぷた絵説明文（様式３）
２　□ 市税収納状況調査同意書（様式４）（平川市に住所がある者）
□ 令和５年度の市町村税納税証明書等または滞納がないことを示す
証明書（平川市外に住所がある者）
３　受注実績（過去５年）（様式５）

　　４　見積書（任意様式）

タイトル・ねぷた絵説明文

	絵師名

	ふりがな
鏡　　絵

	ふりがな
見送り絵

	ふりがな
袖　　絵

	絵説明・自己PR等（自由記載）

【留意事項】記載内容が本書で不足する場合には、複写して利用すること。

市税収納状況調査同意書
令和７年　　月　　日

平川市長　　長尾　忠行　様

所在地
絵師名
氏　名
　私は、世界一の扇ねぷた絵師選定実施要領４に関して、次の税目の収納状況について調査することに同意します。
調査に同意する税目

１　市民税

２　固定資産税（土地・家屋）
３　軽自動車税
４　国民健康保険税
受注実績（過去５年）

	絵師名

	令和２～６年で、ねぷた絵を制作した年と団体名を記入してください。

	（例）令和６年　　平川市ねぷた会、ひらかわネプタ愛好会

【留意事項】記載内容が本書で不足する場合には、複写して利用すること。

質問書

令和７年　　月　　日

	絵師名

	氏　名

	№
	質問事項
	質問内容

	１

	２

	３

	４

【留意事項】記入欄が不足する場合は行を追加し、№を記載の上使用すること。